SO 003 Stravovací objekt a nadstavba
4. SO 004 Telocvičňa
5. SO 005 Dielne PV
6. SO 006 Dielne a garáže

640,00.- eur
590,00.- eur
420,00.- eur
490,00.- eur
280,00.- eur
350,00.- eur

Budovy spolu bez DPH
20 % DPH
Spolu s DPH:

2 770,00.- eur
554,00.- eur

3 324,00.- eur

slovom: tritisíctristodvadsaťštyri eur s DPH

K cene bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty v zmysle všeobecne záväz-
ných právnych predpisov platných v deň fakturácie.

Podkladom pre úhradu ceny dodávky bude faktúra splatná do lOdní vystavená
zhotoviteľom po vypracovaní a odovzdaní energetických certifikátov budov.